1. O insensati Galatae, quis vos fascinavit non obediere veritati, ante quorum oculos Jesus Christus prescriptus est, in vobis crucifixus? 2. Hoc solum a vobis volo discere : Ex operibus legis Spiritum accepistis, an ex auditu fidei? 3. Sic stulti estis, ut, cum spiritu cœpo-

Vehementia et
dilectionis
erga nos
amoris

Vers. 21.

Argentum
mentum
pro lo-
gia ab-
hitione